あさひかわ合同企業説明会のご案内

２０１１年７月２６日
旭川商工会議所
産業支援部産業振興課

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、企業のＰＲと次代を担う人材を発掘する機会として、標記合同企業説明会を下記の要領にて開

催致します。

当説明会は、ハローワーク旭川、旭川大学、東海大学、北海道中小企業家同友会旭川支部と旭川商工

会議所が構成団体となり実行委員会を組織して開催致します。

是非この機会に、多くのご参加を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

敬具

と き／ ８月２７日（土）10：00～16：00
ところ／ロワジールホテル旭川

（旭川市７条通６丁目 ℡（0166）25-8811）

内 容／個別ブースでの企業説明会

参加費／無料

対 象／2012 年（平成 24 年）3 月卒業予定の大学生、短大生、専門学校生、高校生、

及び、2009 年（平成 21 年）３月以降の同卒業者

主 催／あさひかわ合同企業説明会実行委員会

その他／参加無料・入退場自由

参加要件／上川・留萌・宗谷管内に本社または事業所を構える企業

＊ ご回答は８／1０(水)迄にＦＡＸ（0166-22-2600）にてご返送お願い申し上げます。

……………………………………………………………………………………………………………………

あさひかわ合同企業説明会出欠回答

□ 参加します □ 参加しません

採用対象（対象に○をつけて下さい）

大学
短大

専門学校
高校

上記３年未満既卒者

会社名 担当者名 役職

【あさひかわ合同企業説明会実行委員会 構成団体】

・ ハローワーク旭川・旭川大学・東海大学・北海道中小企業家同友会旭川支部

・ 旭川商工会議所 （順不同）